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Sissejuhatus 
 

Krka Grupp (KRKA, d. d., Novo mesto, tema 100% omanduses olevad tütarettevõtted ja 
esindused; edaspidi: "Krka") on oma retseptiravimite turundustegevuses pühendunud ettevõtte 
põhiväärtustele, milleks on ausus, läbipaistvus, vastastikune austus, koostöö, vastutus ja 
eetilised standardid. Krka näitab neid väärtusi praktilises tegevuses ja sise-eeskirjades, millest 
lähtutakse oma töös ning tegevuses ravimiturul. 

Krka tegutseb kooskõlas riiklike õigusaktide ja Euroopa Ravimiameti tegevusjuhendiga. 
Mõlemast lähtudes avalikustab Krka järgmised toetused: 

- tervishoiutöötajate poolt pakutavad teenused, 
- tervishoiutöötajate toetamine osalemaks üritustel ning täienduskoolitustel, 
- tervishoiuorganisatsioonide pakutavad teenused, 
- annetused tervishoiuorganisatsioonidele, 
- tervishoiuorganisatsioonide sponsorlus, 
- patsiendiorganisatsioonide pakutavad teenused, 
- rahaline ja mitterahaline toetus patsiendiorganisatsioonidele. 

 

Krka määratleb metoodikajuhendis retseptiravimitega seotud toetuste avalikustamise 
tervishoiutöötajatele (edaspidi THT), tervishoiuorganisatsioonidele (edaspidi THO) ja 
patsiendiorganisatsioonidele (edaspidi PO). 

 

Koostöö THT-de, THO-de ja PO-de ning toetuste avalikustamine on reguleeritud siseriiklike 
õigusaktidega kooskõlas olevate lepingute, Euroopa Ravimiameti tegevusjuhendi ja 
andmekaitse üldeeskirjadega. 

 

Metoodikajuhend ei kata teadus- ja arendustegevusega (sh uuringutega) seotud tasusid. 

 

1. Tervishoiutöötajate (THT) pakutavad teenused 
 

Krka võib kaasata THT-d üksikult või rühmadena, et pakkuda teenuseid, näiteks pidada 
loenguid, koostada aruandeid teadusürituse kohta või pakkuda koolitusteenuseid. 
Avalikustamise objektiks on THT poolt osutatavate teenuste tasustamise kulud koondväärtuses, 
st Krka poolt THT-le tasutud summa. 

 

Iga osutatava teenuse kohta tuleb sõlmida THT-ga leping ja iga üksiku teenuse puhul peab Krka 
saama THT-lt nõusoleku tema nime avalikustamise kohta selles aruandes. Nõusoleku saamise 
korral avaldatakse toetus THT ees- ja perekonnanimega. Kui THT keeldub nõusolekut andmast, 
avaldatakse andmed anonüümselt. Kui mitu THT-d keelduvad nõusoleku andmisest, 
koondatakse toetuste väärtused, märkides sellesse kaasatud THT-de arv. 



 

Kui makse tehakse käibemaksukohustuslaseks registreeritud juriidilisele isikule, kajastatakse 
tasu ilma käibemaksuta. Füüsiliste isikute puhul esitatakse tasu koos lisanduvate maksudega. 

 

2. Toetus THT-dele ürituste, täienduskoolituse ja tootmisrajatise külastuste 
jaoks 
 

Krka võib toetada THT-de osalemist teaduskongressidel või muudel kolmanda osapoole 
korraldatud erialastel kohtumistel kui THT on  eelnevalt esitanud taotluse toetuse saamiseks. 
Kõikide nende tegevuste eesmärk on pakkuda THT-dele uusimat teaduslikku või haridusalast 
teavet. Krka võib korraldada ka erialaseid üritusi ja kutsuda THT-d nendel üritustel osalema 
(edaspidi ettevõtte korraldatud üritused). Ettevõtte tootmis-, turustus- või uurimis- ja 
arendusrajatiste kohapealne külastus võib aidata THT-del paremini mõista ettevõtte põhilisi 
tootmisvõimalusi, tehnoloogiat ja toiminguid. Külastusel peab olema tõeline hariv väärtus ning 
seos eriala konverentsiga. Nende tegevuste eesmärk on anda teavet toodete ja/või ettevõtte 
kohta. 

 

Avalikustamise objektiks on ürituse nimi, osalejate arv ja THT-de üritustel osalemisega otseselt 
seotud kulud. Kolmandate osapoolte ürituste puhul on avalikustamise objektiks transpordi- ja 
majutuskulud ning registreerimistasu. Andmed esitatakse koondtasemel, st kõik THT-d ühe 
ürituse kohta koos. Ettevõtte korraldatud ürituste puhul avalikustatakse majutus- ja 
transpordikulud, kui need tekivad. 

 

 

3. Tervishoiuorganisatsioonid (THO) ja patsiendiorganisatsioonid (PO) – 
teenused, ürituste sponsorlus, annetused ja rahaline toetus 
 

THO-de puhul on avalikustamise objektiks toetuse koondväärtus, st summa, mille Krka maksab 
THO-le teenuste osutamise eest, näiteks loengu läbiviimise eest või mis tahes muud Krka 
osavõtutasud  üritusel, mille korraldab või mida toetab THO. Krka avalikustab ka THO-le 
tehtud annetusi: rahalisi, toote- ja muid annetusi ning sponsorlust. 

 

PO-de puhul on avalikustamise objektiks rahaline ja mitteraheline toetus, samuti lepinguliste 
teenuste tasud. 


